
Prasītājas prasījumi:

— pārbaudīt Iebildumu nodaļas lēmumu un atzīt iebildumus par nepieņemamiem;

— piespriest iebildumu iesniedzējam atlīdzināt tiesāšanās izdevumus, kā arī prasītājai iebildumu procesā radušos 
izdevumus atbilstoši Regulas par Kopienas preču zīmi 81. pantam.

Izvirzītais pamats:

— Regulas Nr. 207/2009 8. panta 1. punkta b) apakšpunkta pārkāpums.

Prasība, kas celta 2015. gada 2. septembrī – Ungārija/Komisija

(Lieta T-505/15)

(2015/C 381/57)

Tiesvedības valoda – ungāru

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Ungārija (pārstāvji – M.Z. Fehér, G. Koós un A. Pálfy)

Atbildētāja: Eiropas Komisija

Prasītājas prasījumi:

— daļēji atcelt Komisijas 2015. gada 22. jūnija Īstenošanas lēmumu (ES) C(2015) 4076, ar ko no Eiropas Savienības 
finansējuma izslēdz konkrētus dalībvalstu izdevumus, kurus tās attiecinājušas uz Eiropas Lauksaimniecības garantiju 
fondu (ELGF) un uz Eiropas Lauksaimniecības fondu lauku attīstībai (ELFLA), ciktāl attiecībā uz Ungāriju no Savienības 
finansējuma ir izslēgta summa EUR 6 324 349,33 apmērā saistībā ar savstarpējās atbilstības pārbaudi;

— piespriest Komisijai atlīdzināt tiesāšanās izdevumus.

Pamati un galvenie argumenti

Prasības pamatošanai prasītāja izvirza iebildes Komisijas secinātajam.

Prasītāja šai sakarā apgalvo, ka Komisija esot norādījusi, ka saistībā ar pieļaujamības pārbaudes pamatprincipiem ir vērojami 
fundamentāli trūkumi kontrolē, proti, gan nenoteiktas sankcijas, pamatojoties uz neveiktu vai daļēji neveiktu vispārīgu 
pārbaudi uz vietas savstarpējas atbilstības (juridiskas norādes pārvaldei, kā arī labam lauksaimnieciskam un ekoloģiskam 
stāvoklim) sakarā, gan arī likumā paredzētas sankcijas, kas tomēr neesošas vai kļūdainas piemērošanas dēļ kā sods nav 
iedarbojušās. Komisija esot piebildusi, ka Ungārijas iestādes tā sauktās “sīkās neatbilstības” saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 73/ 
2009 24. panta 2. punktu gadījumā esot piemērojušas pielaidi, kuras dēļ sankcija nav tikusi piemērota; nesaderīgi ar 
Savienības tiesību normām ārpus redzesloka ir arī palikuši ar cilvēku un dzīvnieku veselību saistīti aspekti. 

16.11.2015. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 381/47


